



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

# RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2061

## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE - TERMO



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE CNPJ - 10.727.345/0001-03

### **TERMO DE POSSE**

Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, em sessão pública e solene realizada pela Câmara Municipal de São Vicente, compareceu a Senhora **JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS** na qualidade de Prefeita eleita nas eleições municipais de 06/10/2024, que depois de ter apresentado o diploma concedido pela Justiça Eleitoral e a respectiva declaração de bens, prestou o compromisso regimental e tomou posse no cargo de Prefeita do Município de São Vicente para o mandato compreendido de 01/01/2025 à 31/12/2028, que vai firmado pela Mesa Diretora que presidiu o ato.

Câmara Municipal de São Vicente/RN, em 1º de janeiro de 2025.

Vereador José Neto Costa Diniz Presidente

Vereadora Maria Ivone da Mata Santos Secretária

Prefeita Jane Maria Soares de Medeiros Empossada

Av. Senador Agenor Nunes de Maria, nº 257, Centro, São Vicente/RN, CEP: 59.340-000 Fone: (84) 3436-0125 | e-mail: camara.sv@hotmail.com





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

# RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2061



## **TERMO DE POSSE**

Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, em sessão pública e solene realizada pela Câmara Municipal de São Vicente, compareceu o Senhor **ERIVAN FREITAS DE MEDEIROS** na qualidade de Vice-Prefeito eleito nas eleições municipais de 06/10/2024, que depois de ter apresentado o diploma concedido pela Justiça Eleitoral e a respectiva declaração de bens, prestou o compromisso regimental e tomou posse no cargo de Vice-Prefeito do Município de São Vicente para o mandato compreendido de 01/01/2025 à 31/12/2028, que vai firmado pela Mesa Diretora que presidiu o ato.

Câmara Municipal de São Vicente/RN, em 1º de janeiro de 2025.

Vereador José Neto Costa Diniz Presidente

Vereadora Maria Ivone da Mata Santos Secretária

Vice-Prefeito Erivan Freitas de Medeiros Empossado

Av. Senador Agenor Nunes de Maria, nº 257, Centro, São Vicente/RN, CEP: 59.340-000 Fone: (84) 3436-0125 | e-mail: camara.sv@hotmail.com

**Publicado por:** José Neto Costa Diniz

Código Identificador: 30005082